Hiện Traveland đang giới thiệu đến du khách chương trình Bay với Airbus
A380 - Cùng khám phá nước Úc từ USD2059 (chưa bao gồm thuế + phí visa),
dự kiến sẽ khởi hành bắt đầu từ 17.02.2010 (tức mồng 4 Tết Âm lịch).

Trong thời gian 8 ngày/7 đêm, du khách có thể chọn hành trình Sydney-
Canberra-Melbourne hoặc Brisbane-Gold Coast-Sydney. Đây luôn là các điểm
đến hấp dẫn nhất của nước Úc, hằng năm luôn có hàng chục triệu khách du lịch
trên toàn thế giới đổ về để được nhìn ngắm nhà hát Con Sò, thưởng thức